
Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

Kalendář akcí v Železnohorském regionu říjen 2019 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

7.9–

6.10.2019 
15.00 

Inspirováno rodným 

krajem 
Zámek Nasavrky 

Vernisáž výstavy výtvarných prací Věry Váchové. 

Výstava bude otevřena do 6.10. O víkendech 13.00– 

16.00, ve všední dny 8.30–16.30 

9.9.–

14.12.2019 
19.00 

Fotovýstava  

BUDOVÁNÍ A 

DEMOLICE 

Přelouč, výstavní sál 

KICMP, 

Masarykovo nám.  

Proměny města Přelouče v letech 1945–1989. 

Otevřeno dle pracovní doby KICMP 

(21. 9. otevřeno 13–17 hod.) vstup zdarma. 

14.9.– 

13.10.2019   Včelařská výstava 

Heřmanův Městec 

Galerie Dvojdomek 

Výstava Českého svazu včelařů. Otevřeno středa + 

pátek 14–17, sobota + neděle 10–12 a 14–17 hodin. 

2.10.2019 

 

6.15 

 

Senohraby – za 

kocourem Mikešem 

 

 Heřmanův Městec 

 

Pěší výlet cca 12 km, odjezd v 6.15 z vlakového nádr. 

v H.M., návrat do 19 hodin. Více informací na tel. 723 

152 866. 

3.10.2019 
15.00–

19.00 

Bazárková sbírka 

použitých věcí 

Bojanov, ZŠ zadní 

vchod do tělocvičny 

Místní skupina ČČK pořádá bazárek věcí, které se na 

místě po vybalení budou prodávat za jednotnou cenu 

20 Kč. Výdělek bude použit na místní akce pro děti. 

Pánské oblečení se odveze do sociálního šatníku v 

Chrudimi a neprodané věci odveze Diakonie Broumov. 

Vybíráme: zimní i letní oblečení (dámské, pánské, 

dětské), lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, 

záclony, látky (minimálně 1metr látky v celku, ne 

zbytky a odřezky), domácí potřeby (nádobí, skleničky 

atd… NEPOŠKOZENÉ), vatované polštáře, přikrývky 

a deky, nepoškozenou obuv, knihy v dobrém stavu. 

4.10.2019 

 

19.00 

 

Tři grácie u umakartu 

 

Heřmanův Městec 

sokolovna 

 

Divadelní komedie DS Maska Česká Skalice o setkání, 

které jednou muselo přijít, ale i tak bylo nečekané. 

Prodej vstupenek pouze na místě před představením. 

5.10.2019  Motokros Kubíkovy Duby Nova motocross CUP http://www.novamotocross.com 

5.10.2019 

 

8.00 

 

KOVOLIS RUN 2019 

 

Třemošnice 

sportovní areál 
Charitativní běh. 

5.10.2019 

 

9.00 

 

Fotbalový turnaj  

 

Heřmanův Městec 

fotbalový stadion 

 Turnaj H.M. (přípravky, okresní přebor). 

 

5.10.2019 
9.00–

16.00 

Výstava ušlechtilých 

morčat 

Turkovice sál 

kulturního zařízení 

Prodej morčat od chovatelů, tombola na podporu 

Záchranné stanice Lipec. 

5.10.2019 10.00 Fichlt jízda 
Ronov nad 

Doubravou 

Ronovští skauti vás zvou na jízdu, sraz u klubovny 

v 10.00 hodin, trasa bude upřesněna, večer fichtl párty. 

5.10.2019 14.00 Oktoberfest Hospoda u Vydrů 

Tradiční recesistický Oktoberfest na Podhradí – 

bavorské klobásky, pivní speciály, večer zahraje 

Gamba Blues Band. 

5.10.2019 14.00 Drakiáda Seč, hřiště  

5.10.2019 15.30 
Tlapnet krajský 

přebor – podzim 2019 
Třemošnice stadion ŽSK Třemošnice – SK Holice. 

5.10.2019 

 

16.00 

 

Fotbalový turnaj  

 

Heřmanův Městec 

fotbalový stadion 

Utkání H.M. – Chrast (muži, okresní přebor). 

 

6.10.2019 

 

9.30 

 

Fotbalový turnaj  

 

Heřmanův Městec 

fotbalový stadion 

Fotbalové utkání H.M. – L. Bohdaneč/Živanice (žáci, 

krajský přebor sk. A). 

7.–

30.10.2019 
13.00 

Burza podzimního a 

zimního oblečení a 

sportovního vybavení 

Městská galerie 

Třemošnice 

Přijďte prodat a nakoupit si oblečení pro děti i pro 

sebe. Výběr oblečení 7.–11. 10., prodej 14.–18. 10., 

vrácení neprodaného zboží 29.–30. 10., od 10.00 do 

12.00 a od 13.00 do 16.30 hodin. 

9.10.2019 18.00 

Přednáška – 

Uzbekistán klenot 

stření Asie 

Městský úřad Ronov 

nad Doubravou 

Městská knihovna Ronov nad Doubravou vás zve na 

cestovatelský večer s Mgr. Hanou Kátrovou a Mgr. 

Jarmilou Sejčkovou. 
 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
http://www.novamotocross.com/
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/kovolis-run-2019-1790_1508cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/tlapnet-krajsky-prebor-podzim-2019-1782_1501cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/tlapnet-krajsky-prebor-podzim-2019-1782_1501cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/burza-podzimniho-a-zimniho-obleceni-a-sportovniho-vybaveni-1777_1497cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/burza-podzimniho-a-zimniho-obleceni-a-sportovniho-vybaveni-1777_1497cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/burza-podzimniho-a-zimniho-obleceni-a-sportovniho-vybaveni-1777_1497cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/prednaska-uzbekistan-klenot-streni-asie-1786_1505cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/prednaska-uzbekistan-klenot-streni-asie-1786_1505cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/prednaska-uzbekistan-klenot-streni-asie-1786_1505cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

10.10.2019 

 

14.00 

 

Pétanque 

 

Heřmanův Městec 

zahrada sokolovny   

10.10.2019 

 

18.00 

 

Camino na kolečkách 

 

Heřmanův Městec 

kino 

Na vozíku život nekončí. O tom vás přesvědčí Honza 

Dušek, který za doprovodu Petra Hirsche putoval 640 

km Španělskem na vozíku do Santiaga de Compostela. 

11.10.2019 

 

18.00 

 

Z Čech až na konec 

Číny Zámek Choltice 

Přednáška cestovatele Vladimíra Hauka. Výběr 

příběhů z putování s batůžkem a čistou hlavou, 

s úsměvem a nadhledem člověka otřískaného životem. 

11.10.2019 

 

20.00 

 

KATAPULT – koncert 

 

Heřmanův Městec 

sokolovna 

Koncert známé rockové skupiny, která koncertuje od 

roku 1975. Předprodej vstupenek v TIC H. Městec a 

on-line na www.spokul.cz 

12.10.2019 

 

9.00 

 

O PŘELOUČSKOU 

VĚŽ 

Přelouč Občanská 

záložna 

Postupová soutěž ve sportovním tanci. 

 

12.10.2019 

 

15.00 

 

Fotbalový turnaj  

 

Heřmanův Městec 

fotbalový stadion 

Fotbalové utkání H.M./Choltice – Pardubičky (dorost, 

krajský přebor). 

12.10.2019 

 

15.00 

 

Včelařství v 

proměnách klimatické 

změny 

Heřmanův Městec 

Multifunkční 

centrum 

Přednáška RNDr. Romana Linharta. 

 

12.10.2019 19.00 III. Cenová Seč KD 

Bigbít z Bítovan – taneční zábava s převážně českými 

a slovenskými hity. Otevřeno od 19.00 hod., hudební 

produkce od 20.00 hod. Předprodej vstupenek se 

nekoná, bude je ale možné koupit přímo na místě za 

100,- Kč. 

12.10.2019 20.00 Taneční zábava Třemošnice KD PUNC 40 let, host kapela Benefit.Vstupné 150 Kč. 

13.10.2019   Co je v nás zámek Nasavrky 

Výstava prací dětí i dospělých z výtvarných kurzů 

vedených Mgr. Jitkou Mísařovou potrvá od neděle 

13.10. do neděle 27. 10. Otevřeno je o víkendu 13.00–

16.00, ve všední dny 8.30–16.30. 

13.10.2019 

 

15.00 

 

Fotbalový turnaj  

 

Heřmanův Městec 

fotbalový stadion 

Fotbalové utkání H.M. – Pardubičky (muži, krajský 

přebor). 

15.10.2019 

 

17.00 

 

Beatles ve fraku – Yolo 

kvartet 

 

Heřmanův Městec 

synagoga 

 

Netradiční pojetí hudebních hitů legendární anglické 

skupiny Beatles v podání smyčcového kvartetu. 

Předprodej vstupenek v TIC H.M. a on-line na 

www.spokul.cz 

15.10.2019 

 

19.00 

 

Zvukové harmonizace 

 

Heřmanův Městec 

RC Radovánek 

Tradiční nedělní prožitkové relaxace s přírodními 

hudebními nástroji a zpěvem. www.hlas-v-nas.cz 

Rezervace místa NUTNÁ na tel. 604 726 490 (sms). 

17.10.2019 

 

19.00 

 

Natěrač 

 

Kino Přelouč 

 

Bláznivá komedie o neúspěšném herci, živícím se jako 

malíř pokojů. Hrají: Leoš Noha, Barbora Mottlová, 

Eva Decastelo, vstupné: 220,- / 200,- Kč. 

18.10.2019 

 

19.00 

 

Žalman a spol. – 

koncert 

Heřmanův Městec 

sokolovna 

Koncert známé folkové skupiny. Předprodej vstupenek 

v TIC H. Městec a on-line na www.spokul.cz 

19.10.2019 
10.00–

16.00 
Archeoden 

Keltský skanzen 

Nasavrky 

Při příležitosti mezinárodního dne archeologie 

poznejte práci archeologů, podívejte se na minulost 

jejich očima a vyzkoušejte si archeologické metody, 

rekonstrukce a experimenty. 

19.10.2019 
13.00– 

17.00 
Kaštanobraní Kaštanka Nasavrky 

Je tu polovina října a s ním Kaštanobraní! Slavnostní 

zahájení proběhne ve 13.00 hodin, jarmark nabídne 

různé dobroty včetně těch z kaštanů, zatančí 

národopisný soubor Kohoutek, zazpívá a na kytaru 

zahraje Marek Lejhanec a program bude i pro děti. 

19.10.2019 

 

13.30 

 

Doubrava bez odpadků 

 

Mladotice 

 

Sběr odpadků podél řeky v úseku Mladotice – Ronov. 

Sraz účastníků je ve 13.30 hodin v Mladoticích na 

mostě. 

19.10.2019 15.00 
Tlapnet krajský 

přebor – podzim 2019 
Třemošnice stadion ŽSK Třemošnice – Moravská Třebová. 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/tlapnet-krajsky-prebor-podzim-2019-1782_1501cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/tlapnet-krajsky-prebor-podzim-2019-1782_1501cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

19.10.2019 

 

15.30 

 

Fotbalový turnaj  

 

Heřmanův Městec 

fotbalový stadion 

Fotbalové utkání H.M. – Holetín (muži, okresní 

přebor). 

19.10.2019 20.00 Veřejnej Bigbít Seč, KD Taneční zábava. 

19.10.– 

24.11.2019 

   

Adolf Born – Jak 

vzniká poštovní 

známka 

Heřmanův Městec 

Galerie Dvojdomek 

 

Výstava Poštovního muzea v Praze, která představí 

Adolfa Borna jakožto autora návrhů poštovních 

známek, razítek a kupónů. Otevřeno středa 14–16, 

sobota + neděle 10–12 a 14–16 hodin. 

20.10.2019 

 

15.00 

 

Václav Upír Krejčí „A 

bude legrace“ 

Kino Přelouč 

 

Vstupné: 100,- Kč. 

 

20.10.2019 

 

17.00 

 

Dítě v terezínském 

ghettu 

Heřmanův Městec 

Rytířský sál zámku 

Vyprávění Michaely Vidlákové, jejíž maminka 

pocházela z H.Městce, o jejím pobytu v Terezíně, kam 

byla kvůli židovskému původu nacisty transportována. 

22.10.2019 16.00 
Beseda s Jarmilou 

Kratochvílovou 

Kavárnička pro 

seniory v DPS 

Nasavrky 

Beseda s ženou, držící nejstarší světový atletický 

rekord historie Jarmilou Kratochvílovou (film + 

beseda). Nenechte si ujít tuto výjimečnou příležitost 

osobního setkání se světovou rekordmankou a 

dvojnásobnou světovou šampiónkou. 

23.10.2019 

 

6.15 

 

Riegrova stezka podél 

Jizery 

 Heřmanův Městec 

 

Pěší výlet cca 12 km, odjezd v 6.15 z autobusového 

nádr. v H.M., návrat do 19 hodin. Více informací na 

tel. 723 152 866. 

23.10.2019 

 

 

 

17.30 

 

 

 

Vernisáž výstavy 

 

 

 

Třemošnice SRC 

Lihovar 

 

 

 

Zveme vás na vernisáž 1. mezinárodní výstavy Barvy 

Nizozemska, která se ve spolupráci s našimi 

nizozemskými přáteli uskuteční ve středu 23. října od 

17.30 h v Lihovaru. Vstup je zdarma a během večera je 

zajištěn doprovodný program. 

24.10.2019 

 

14.00 

 

Pétanque 

 

Heřmanův Městec 

zahrada sokolovny   

24.10.2019 

 

15.00 

 

Setkání v rámci grantu 

na podporu regenerace 

přírody a krajiny 

Bukovina u Přelouče 

Hostinec Ve starém 

mlýně 

Přijďte si poslechnout mix. zajímavých informací o 

možnostech a formách výsadby stromů ve volné  

krajině i na návsích obcí či na soukromých pozemcích. 

Využijte možností diskuze s odborníky, ptejte se a 

využijte informací pro své vlastní plány na výsadbu.  

24.10.2019 

 

18.00 

 

Expedice Borneo 

 

Heřmanův Městec 

kino 

Nejnovější multimediální diashow manželů Motani o 

jejich cestě po Malajském poloostrově a ostrově 

Borneo. 

25.10.2019 

 

19.00 

 

Domaci@stesti.hned  

 

Heřmanův Městec 

sokolovna 

 

Divadelní představení. Iva Huttnerová, Michaela 

Dolinová a David Suchařípa v divadelní komedii. 

Předprodej vstupenek v TIC H. Městec a on-line na 

www.spokul.cz 

26.10.2019 

 

8.00 

 

Cyklovýlet – Lázně 

Bohdaneč 

Heřmanův Městec 

 

Loučení s cyklo sezonou, na kole cca 50 km. Odjezd v 

8:00 od kapličky u nádraží. Více informací na tel. 723 

152 866. 

26.10.2019 

 

14.00 

 

Fotbalový turnaj  

 

Heřmanův Městec 

fotbalový stadion 

Fotbalové utkání H.M./Choltice – Přelouč (dorost, 

krajský přebor). 

26.10.2019 14.00 
Tlapnet krajský 

přebor – podzim 2019 
Třemošnice stadion ŽSK Třemošnice – Sokol Moravany. 

26.10.2019 17.00 Lampiónový průvod Kraskov, na Polatě  

27.10.2019 

 

9.30 

 

Fotbalový turnaj  

 

Heřmanův Městec 

fotbalový stadion 

Fotbalové utkání H.M. – Újezd/Němčice (žáci, krajský 

přebor sk. A). 

27.10.2019 

 

14.00 

 

Fotbalový turnaj  

 

Heřmanův Městec 

fotbalový stadion 

Fotbalové utkání H.M. – Svitavy (muži, krajský 

přebor). 

27.10.2019 

 

19.00 

 

Zvukové harmonizace 

 

Heřmanův Městec 

RC Radovánek 

Tradiční nedělní prožitkové relaxace s přírodními 

hudebními nástroji a zpěvem. www.hlas-v-nas.cz 

Rezervace místa NUTNÁ na tel. 604 726 490 (sms). 

28.10.2019 
15.00–

19.00 
Rojení světlušek 

Babiččin dvoreček 

Licibořice 

Dvoreček se naposledy otevírá. Můžete ještě pohladit 

zvířátka, vyzkoušet šikovnost v dílničkách, opéct si 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vernisaz-vystavy-1788_1507cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/tlapnet-krajsky-prebor-podzim-2019-1782_1501cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/tlapnet-krajsky-prebor-podzim-2019-1782_1501cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

buřtík na ohni, a nakonec se s lampionem vydat na 

Dědečkovu obůrku.  

28.10.2019 16.00 
Setkání u příležitosti 

výročí republiky 

Bojanov, u Pomníku 

republiky 
Připomínka vzniku Československé republiky. 

29.10.2019 18.00 

Pohanský vět a 

počátky křesťanství 

v pověstech Přeloučska 

Přednáškový sál 

KICMP Masarykovo 

nám. Přelouč 

Přednáší Mgr. Martin Štěpánek, vstupné: 40,-Kč. 

30.10.2019 

 

18.00 

 

Večer pod lampou – 

Tomáš Ujfaluši 

Heřmanův Městec 

kino 

Hostem dalšího dílu talk show Františka Mifka bude 

jeden z nejlepších obránců české fotbalové historie. 

1.11.2019 18.30 

2. Cestovatelský večer 

v Klešicích – Velká 

jezera v Africe, 

Rwanda a sousední 

země 

Klešice 

Tato listopadová přednáška se budě věnovat oblasti 

tzv. Velkých jezer v Africe, s Mgr. Vojtěchem 

Šmolíkem se podíváme do Rwandy a sousedních zemí. 

Jak vypadá dnes země, která byla v 90. letech zasažena 

genocidou, při které zahynul milion lidí a další miliony 

byly vyhnány ze svých domovů? Jak se žije v zemi se 

srovnatelným počtem obyvatel, jako u nás? Jací jsou 

Hutuové a Tutsiové hostitelé? A co rwandská 

kuchyně?  Vstupné dobrovolné.  

1.11.2019 20.00 Ortel Seč, KD 
Vstupenky v předprodeji za 370,- Kč/ks v TIC Seč 

nebo na ortelnaseci@seznam.cz; na místě 400,- Kč/ks 

Zdroj: členové, partneři, Infocentra MAS Železnohorský region, 2019 

 

Akce v okolí Železnohorského regionu – říjen 2019 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

     

12.–

28.10.2019 
 

Zámek Žleby v 

podzimních barvách 
Zámek Žleby 

Od 12. do 28. října potěší o víkendech návštěvníky 

zámku květinová zátiší, barevné podzimní plody a 

výzdoba laděná v příjemných tlumených i zářivých 

odstínech. Podzimní dekorace zpestří vybrané 

interiéry na I. zámeckém prohlídkovém okruhu 

„Kouzlo romantického zámku“.  

26.–

28.10.2019 
9.00 

Oživená zámecká kuchyně 

na zámku Žleby 
Zámek Žleby 

Nedílnou součástí standardního prvního 

prohlídkového okruhu bude návštěva plně 

zprovozněné a provoněné zámecké kuchyně. 

Kuchtíci a kuchtičky v historických kostýmech se 

postarají nejen o doprovodný program, ale i o 

zajímavý exkurz do každodenního života na zámku 

v dobách dávno minulých. Příplatek 20 Kč k I. 

prohlídkovému okruhu. 

Zdroj: Infocentrum Kutná Hora, Infocentrum Nasavrky, Infocentrum Třemošnice MAS Železnohorský region, 2019 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
mailto:ortelnaseci@seznam.cz
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/zamek-zleby-v-podzimnich-barvach-1780_1499cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/zamek-zleby-v-podzimnich-barvach-1780_1499cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/ozivena-zamecka-kuchyne-na-zamku-zleby-1781_1500cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/ozivena-zamecka-kuchyne-na-zamku-zleby-1781_1500cs.html

